



DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo

č. objednatele ID 122434 ze dne 3. 1. 2019

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci:

Krajské komunitní a poradenské centrum

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounekem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Krejčí,
tel./E-mail:	+420 564 602 225/ +420 724 650 273
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a. s.
č. účtu:	4200242010/6800

Zhotovitel:	Starkon a.s.
se sídlem:	Bohuslavice 10, 588 56 Telč
IČO:	26227525
DIČ:	CZ26227525
zastoupený:	Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Kovář, statutární ředitel
zástupce pro věci technické:	Milan Lofler
osoba pověřená vedením stavby- hlavní stavbyvedoucí:	Ing. Václav Ondráček
Tel./fax:	567 579 211
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	19-4650050227/0100
zápis v obchodním rejstříku	u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440

2. Předmět dodatku č. 1 smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3. 1. 2019 je změna předmětu díla, termínu dokončení díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení čl. 2, 3, 4 a 14 Smlouvy na uzavření následujícího Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:

Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v příložených položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení díla jako celku nejpozději:

685 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH: 41 984 003,- Kč

DPH 21%: 8 816 640,- Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 50 800 643,- Kč

z toho:

Část díla: D.1.4.d - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA-VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Cena bez DPH: 968 886,- Kč

DPH 21%: 203 466,- Kč

Cena celkem s DPH činí: 1 172 352,- Kč

a

Zbývající část díla (tj. bez části D.1.4.d - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA-VNITŘNÍ VYBAVENÍ)

Cena bez DPH: 41 015 117,- Kč

DPH 21%: 8 613 174,- Kč

Cena celkem s DPH činí: 49 628 291,- Kč

Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1:

Cena víceprací díla bez DPH:	6 198 114,31 Kč
Cena méněprací díla bez DPH:	- 649 424,20 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH:	5 548 690,11 Kč
DPH 21%	1 165 224,92 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí:	6 713 915,03 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1:

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:	47 532 693,11 Kč
DPH 21%:	9 981 864,92 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	57 514 558,03 Kč

z toho:

Část díla: D.1.4.d - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA-VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Cena bez DPH:	968 886,- Kč
DPH 21%:	203 466,- Kč
Cena celkem s DPH činí:	1 172 352,- Kč

a

Zbývající část díla (tj. bez části D.1.4.d - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA-VNITŘNÍ VYBAVENÍ)

Cena bez DPH:	46 563 807,11 Kč
DPH 21%:	9 778 398,92 Kč
Cena celkem s DPH činí:	56 342 206,03 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou

povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li Dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

Bohuslavice

Jihlava

Za zhotovitele

Za objednatele:

12. 12. 2019



STARKON a.s.
Bohuslavice 10, 588 56 Telč
IČ: 26227525 | DIČ: CZ26227525
tel.: 567 57 92 11
www.starkon.cz

Jiří Kovář
Statutární ředitel


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

36

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla	Sanace železobetonových stropních konstrukcí			
Objekt	Krajské komunitní a poradenské centrum			
Objednatel	Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 Jihlava			
Zhotovitel	Starkon a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč			
TDS	Jiří Lukšíček, Zahradní 1227, Ledec nad Sázavou			
Projektant	Ing. arch. Michal Zlatuška, Žerotínova 357, Jaroměřice nad Rokytnou			
Popis změny:	Bourání původních a zhotovení nových stropních konstrukcí nad 1.PP, sanace a posilující konstrukce pro zvýšení stávajících únosností stropních konstrukcí nad 1.N.P., 2.N.P. a 3.N.P. S tím související úprava a posílení průvlaků, náhrada všech stávajících příček, změna skladeb podlahových konstrukcí.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu	zúžení předmětu díla		
		úprava předmětu díla	X	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla		
	Způsob projekčního řešení změny:			
		zápis do SD, KD	X	
		dokumentace pro provedení stavby	X	
		dodatek k PD	X	
		dokumentace skutečného provedení		
	jiné			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:			
	náklady na změnu bez DPH	5 548 690,11		
	výše DPH sazba:	21%	1 165 224,92	
	náklady na změnu vč. DPH	6 713 915,03		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v rekapitulaci změn			
termíny	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:			
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil	jméno	datum	podpis
	Objednatel:	Ing. Jiří Krejčí		
	TDS:	Jiří Lukšíček		
	Projektant:	Ing. arch. Michal Zlatuška		
	Uživatel:	PaeDr. Milan Pavlík		
	Zhotovitel:	M.Löfler, L.Vařejka		
přílohy	Přílohy: 1 - Výkaz výměr - položkový rozpočet, kalkulace			

Zakázka:

Krajské komunitní a poradenské centrum, Jihlava

Popis	Cena
S: Stavba	5 548 690,11 Kč
D.1.1-001 - M: Sanace železobetonových stropních konstrukcí - méněpráce	-649 424,20 Kč
D.1.1-001 - M: Sanace železobetonových stropních konstrukcí - méněpráce	-649 424,20 Kč
61: Úpravy povrchů vnitřní	-13 192,20 Kč
63: Podlahy a podlahové konstrukce	-410 686,50 Kč
713: Izolace tepelné	-223 626,00 Kč
784: Malby	-1 919,50 Kč
D.1.1-001 - V: Sanace železobetonových stropních konstrukcí - vícepráce	6 198 114,31 Kč
D.1.1-001.: Sanace železobetonových stropních konstrukcí	6 198 114,31 Kč
3: Svislé a kompletní konstrukce	759 809,78 Kč
342: Sádkartonové konstrukce	73 762,58 Kč
4: Vodorovné konstrukce	1 507 282,88 Kč
61: Úpravy povrchů vnitřní	507 996,62 Kč
63: Podlahy a podlahové konstrukce	92 775,00 Kč
713: Izolace tepelné	580 701,56 Kč
767: Konstrukce zámečnické	1 582 550,60 Kč
783: Nátěry	106 717,69 Kč
9: Ostatní konstrukce, bourání	206 285,85 Kč
94: Lešení a stavební výtahy	74 139,00 Kč
96: Bourání konstrukcí	395 564,48 Kč
99: Staveništní přesun hmot	52 509,88 Kč
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot	160 018,40 Kč
ON: Ostatní náklady	98 000,00 Kč
Celkem (bez DPH)	5 548 690,11 Kč
DPH	1 165 224,92 Kč
DPH 21 % ze základny: 5 548 690	1 165 224,92 Kč
Celkem (včetně DPH)	6 713 915,03 Kč

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							5 548 690,11
D.1.1-001 - M: Sanace železobetonových stropních konstrukcí - méněpráce							-649 424,20
D.1.1-001 - M: Sanace železobetonových stropních konstrukcí - méněpráce							-649 424,20
61: Úpravy povrchů vnitřní							-13 192,20
77.	B	601023193R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí adhezívní nátěr, umělopryskyřičná disperze, interiérová, , p8/H : 01.10 : -11,8 p3 : 01.08 -23,1	m2	- 34,9	50,00	-1 745,00
80.	B	611421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárných a kleneb v množství - opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	- 34,9	133,00	-4 641,70
81.	B	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	- 34,9	180,00	-6 282,00
90.	B	610401141R00	nátěr pro zpevnění vápenného podkladu, 1 vrstva nátěru p8/H : 01.10 : -11,8 p3 : 01.08 -23,1	m2	- 34,9	15,00	-523,50
63: Podlahy a podlahové konstrukce							-410 686,50
120.	B	632413160R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 60 mm P7/U : -277,40000 P8/U : -682,20000 P10/U : -26,70000 Kontrolní propoččet P7/U -(49,6+4,7+3,6+18+6,2+6,6+59,1+3,6+28,1+6,2+2,1+61,3+3,6+18,5+6,2) P8/U - (10,2+40,8+16,2+11,5+14,5+19,2+11,8+18,9+18,2+20,2+11,2+11,2+15,4+11,6+11,2+26,2+16,6+11,6+15+19,7+12,3+19,4+10+16,5+20,7+11,6+11,6+12,1+12,1+11,9+12,1+12,1+26,2+16,6+11,8+16,7+18,1+12,3+19,4+36,9+15,4+15) P10/U -26,7	m2	- 986,3	405,00	-399 451,50
124.	B	632443212R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm - tloušťky P6/U -(2,9+2,8+21,4+6,7+16,8+6,7+16,8+6,7+4,3)*2 P9/U -75,40000*2	m2	- 321,0	35,00	-11 235,00
713: Izolace tepelné							-223 626,00
329.	B	63153804R	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti - 0,039 W/mK; R = 1,500 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno P6/U : -85,10000 P7/U : -277,40000 P8/U : -682,20000 P9/U : -75,40000 P10/U : -26,70000 -1146,8; výměra položky	m2	- 1 146,8	195,00	-223 626,00
784: Malby							-1 919,50
517.	B	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná p1 : 01.08 : -23,1 01.10 : -11,8 -34,9; výměra položky	m2	- 34,9	15,00	-523,50
518.	B	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné p1 : 01.08 : -23,1 01.10 : -11,8 -34,9; výměra položky	m2	- 34,9	40,00	-1 396,00
D.1.1-001 - V: Sanace železobetonových stropních konstrukcí - vícepráce							6 198 114,31
D.1.1-001.: Sanace železobetonových stropních konstrukcí							6 198 114,31
3: Svislé a kompletní konstrukce							759 809,78
1.	B	317314125R00.R	Podbetonování zhlaví nosníků zdvoř šířky 250 mm, uložení na nesmrštitelnou, vysokopevnostní maltu - Groutex 6003 D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU : 1 : 5*2 2 : 10*2 3 : 6*2 4 : 11*2 5 : 4*2 6 : 3*2	kus	130,0	166,66	21 665,80

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		7 : 10*2	-	-	-	-
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 10	-	-	-	-
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 10	-	-	-	-
		06 STROPNÍ DESKA NAD 3.NP - VÝKRES TVARU : 6	-	-	-	-
		124; výměra položky	-	124,0	-	-
		Přidáno 6 ks, dle přidání nosníků, viz položky osazení nosníku	-	-	-	-
		6	-	6,0	-	-
2.	B	317314150R00.R Podbetonování zhlaví nosníků zdívo šířky 500 mm, uložení na nesmrštitelnou, vysokopevnostní maltu - Groutex 6003	kus	8,0	329,73	2 637,84
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :				
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 4				
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 4				
		6; výměra položky		8,0		
3.	B	317314160R00.R Podbetonování zhlaví nosníků zdívo šířky 600 mm, uložení na nesmrštitelnou, vysokopevnostní maltu - Groutex 6003	kus	4,0	376,58	1 506,32
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :				
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 2				
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 2				
		4; výměra položky		4,0		
4.	SP	317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	2,171	8 280,00	17 978,12
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :				
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU :				
		PR1.4 : 3,6*22,4/1000*4				
		PR1.5 : 3,6*22,4/1000*4				
		PR1.7 : 2,55*18,8/1000*1				
		PR1.8 : 4,1*22,4/1000*4				
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU :				
		PR2.1 : 3,6*22,4/1000*4				
		PR2.2 : 3,6*22,4/1000*4				
		PR2.5 : 2,55*18,8/1000*1				
		PR2.6 : 4,25*22,4/1000*4				
		2,13428; výměra položky		2,134		
		Kontrolní propočet		-		
		PR 1.4		-		
		3,6*22,4/1000*4		0,323		
		PR 1.5		-		
		3,6*22,4/1000*4		0,323		
		PR1.7, úprava 2ks z 1ks		-		
		2,55*18,8/1000*2		0,066		
		PR1.8		-		
		4,1*22,4/1000*4		0,367		
		PR2.1		-		
		3,6*22,4/1000*4		0,323		
		PR2.2		-		
		3,6*22,4/1000*4		0,323		
		PR2.5 úprava 2ks z 1ks		-		
		2,6*12,9/1000*2		0,067		
		PR2.6		-		
		4,25*22,4/1000*4		0,381		
		Původní množství		-		
		-2,13428		- 2,134		
5.	H	13383425 Tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	0,146	24 200,00	3 537,00
		PR1.7, úprava 2ks z 1ks		-		
		(2,55*12,9/1000*2)*1,1		0,072		
		PR2.5 úprava 2ks z 1ks		-		
		(2,6*12,9/1000*2)*1,1		0,074		
6.	H	13482715 Tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	2,242	25 900,00	58 074,02
		PR 1.4		-		
		(3,6*22,4/1000*4)*1,1		0,355		
		PR 1.5		-		
		(3,6*22,4/1000*4)*1,1		0,355		
		PR1.8		-		
		(4,1*22,4/1000*4)*1,1		0,404		
		PR2.1		-		
		(3,6*22,4/1000*4)*1,1		0,355		
		PR2.2		-		
		(3,6*22,4/1000*4)*1,1		0,355		
		PR2.6		-		
		(4,25*22,4/1000*4)*1,1		0,419		
7.	H	13482730 Tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 270	t	0,459	26 300,00	12 062,51
		PR1.1		-		
		(3,55*36,1/1000*1)*1,1		0,141		
		PR1.3		-		
		(0,9*36,1/1000*1)*1,1		0,036		
		PR2.4		-		
		(3,55*36,1/1000*1)*1,1		0,141		
		PR3.1		-		
		(3,55*36,1/1000*1)*1,1		0,141		
8.	H	13480920 Tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 220	t	2,354	25 900,00	60 959,48
		PR1.6 upraveno dle výkresu		-		
		(6,05*31,1/1000*2)*1,1		0,414		
		PR1.9 přidáno		-		
		(5,4*31,1/1000*2)*1,1		0,369		
		PR2.3 upraveno dle výkresu		-		
		(6,0*31,1/1000*2)*1,1		0,411		
		PR2.7 přidáno		-		
		(5,4*31,1/1000*2)*1,1		0,369		
		PR3.2 upraveno dle výkresu		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			(6,05*31,1/1000*2)*1,1		0,414		
			PR3.3 přidáno		-		
			(5,5*31,1/1000*2)*1,1		0,376		
					-		
9.	SP	985331111	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	210,0	875,16	183 783,06
			D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :		-		
			02 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES VÝZTUŽE :		-		
			Označení 26		-		
			310; výměra položky		210,0		
10.	SP	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,084	42 000,00	3 528,00
			(210)*0,0004		0,084		
					-		
11.	SP	985331215	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	124,2	2 184,38	271 299,67
			Položka změněna na vlepení do chemické malty, viz pozn. DETAIL A bandáže		-		
			D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :		-		
			05 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁMU - 1.NP - BP1.1-4 : 532*0,1		-		
			06 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁMU - 1.NP - BP1.5-6 : 28*0,1		-		
			07 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁMU - 1.NP - BP1.7 : 10*0,1		-		
			10 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁMU - 2.NP - BP2.1-4 : 588*0,1		-		
			11 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁMU - 2.NP - BP2.5-6 : 28*0,1		-		
			07 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁMU - 3.NP : 56*0,1		-		
			124,2; výměra položky		124,2		
12.	H	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	136,62	112,00	15 301,44
			124,2*1,1		136,62		
					-		
23.	B	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky přes 220 mm	t	2,557	8 270,00	21 143,37
			D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :		-		
			03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU :		-		
			PR1.1 : 3,55*36,1/1000*1		-		
			PR1.2 : 6,65*41,8/1000*2		-		
			PR1.3 : 0,9*36,1/1000*1		-		
			PR1.6 : 6,05*41,8/1000*2		-		
			08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU :		-		
			PR2.3 : 6,05*41,8/1000*2		-		
			PR2.4 : 3,55*36,1/1000*1		-		
			06 STROPNÍ DESKA NAD 3.NP - VÝKRES TVARU :		-		
			PR3.1 : 3,55*36,1/1000*1		-		
			PR3.2 : 6,0*41,8/1000*2		-		
			2,48606; výměra položky		2,486		
			Kontrolní propočet		-		
			PR1.1		-		
			3,55*36,1/1000*1		0,128		
			PR1.2 - samostatná položka		-		
			PR1.3		-		
			0,9*36,1/1000*1		0,032		
			PR1.6 upraveno dle výkresu		-		
			6,05*31,1/1000*2		0,376		
			PR1.9 přidáno		-		
			5,4*31,1/1000*2		0,336		
			PR2.3 upraveno dle výkresu		-		
			6,0*31,1/1000*2		0,373		
			PR2.4		-		
			3,55*36,1/1000*1		0,128		
			PR2.7 přidáno		-		
			5,4*31,1/1000*2		0,336		
			PR3.1		-		
			3,55*36,1/1000*1		0,128		
			PR3.2 upraveno dle výkresu		-		
			6,05*31,1/1000*2		0,376		
			PR3.3 přidáno		-		
			5,5*31,1/1000*2		0,342		
			Původní množství		-		
			-2,48606		- 2,486		
					-		
25.	B	317941125RU4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 280 mm	t	0,556	29 370,00	16 327,96
			PR1.2		-		
			6,65*41,8/1000*2		0,556		
34.	B	310237251R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce - zdi přes 300 do 450 mm	kus	32,0	350,00	11 200,00
			D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :		-		
			03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 16		-		
			08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 16		-		
			32; výměra položky		32,0		
54.	B	342248114R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, - na maltu MVC 5	m2	59,816	575,00	34 394,09
			D.1.1.2.03 p u d o r y s 1. n p :		-		
			1.17/1.18 : 1,49*4,18		-		
			1.23/1.25/1.26 : 3,28*4,18		-		
			D.1.1.2.04 p u d o r y s 2. n p :		-		
			2.17/2.18 : 1,49*4,18		-		
			2.23/2.24/2.25 : 3,28*4,18		-		
			D.1.1.2.05 p u d o r y s 3. n p :		-		
			3.17/3.18 : 1,49*4,18		-		
			3.24/3.25/3.26 : 3,28*4,18		-		
			59,8158; výměra položky		59,816		
56.	B	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	14,31	68,00	973,08
			D.1.1.2.03 p u d o r y s 1. n p :		-		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		1.17/1.18 : 1,49	-	-	-	-
		1.23/1.25/1.26 : 3,28	-	-	-	-
		D.1.1.2.04 p u d o r y s 2. n p :	-	-	-	-
		2.17/2.18 : 1,49	-	-	-	-
		2.23/2.24/2.25 : 3,28	-	-	-	-
		D.1.1.2.05 p u d o r y s 3. n p :	-	-	-	-
		3.17/3.18 : 1,49	-	-	-	-
		3.24/3.25/3.26 : 3,28	-	-	-	-
		14,31; výměra položky	-	14,31	-	-
57.	B	342941111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	50,16	85,00	4 263,60
		D.1.1.2.03 p u d o r y s 1. n p :	-	-	-	-
		1.17/1.18 : 4,18*2	-	-	-	-
		1.23/1.25/1.26 : 4,18*2	-	-	-	-
		D.1.1.2.04 p u d o r y s 2. n p :	-	-	-	-
		2.17/2.18 : 4,18*2	-	-	-	-
		2.23/2.24/2.25 : 4,18*2	-	-	-	-
		D.1.1.2.05 p u d o r y s 3. n p :	-	-	-	-
		3.17/3.18 : 4,18*2	-	-	-	-
		3.24/3.25/3.26 : 4,18*2	-	-	-	-
		50,16; výměra položky	-	50,16	-	-
67.	B	310236241R00 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce - zdi do 300 mm	kus	148,0	129,56	19 174,44
		D.1.2. STAVEBNÍ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU :	-	-	-	-
		POZN.1 nové přezdění c CP na MC10 :	-	-	-	-
		1 : 5*2	-	-	-	-
		2 : 10*2	-	-	-	-
		3 : 6*2	-	-	-	-
		4 : 11*2	-	-	-	-
		5 : 4*2	-	-	-	-
		6 : 3*2	-	-	-	-
		7 : 10*2	-	-	-	-
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 22	-	-	-	-
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 22	-	-	-	-
		06 STROPNÍ DESKA NAD 3.NP - VÝKRES TVARU : 6	-	-	-	-
		148; výměra položky	-	148,0	-	-
		342: Sádrokartonové konstrukce				73 762,58
13.	SP	763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	11,8	717,06	8 461,35
		p8/H :	-	-	-	-
		01.10 : 11,8	-	-	-	-
		11,8; výměra položky	-	11,8	-	-
66.	B	342111422RT1 Příčky sádrovláknité s ocelovou jednoduchou konstrukcí tloušťky 125 mm, 1xoplaštěné, deskami tl.12,5 - mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 35 kg/m3	m2	75,867	675,00	51 210,23
		D.1.1.2.03 p u d o r y s 1. n p :	-	-	-	-
		1.09/1.10 : 6,05*4,18	-	-	-	-
		D.1.1.2.04 p u d o r y s 2. n p :	-	-	-	-
		2.09/2.10 : 6,05*4,18	-	-	-	-
		D.1.1.2.05 p u d o r y s 3. n p :	-	-	-	-
		3.09/3.10 : 6,05*4,18	-	-	-	-
		75,867; výměra položky	-	75,867	-	-
68.	B	342401002R00 Dodávka a montáž Minerální podhled s viditelnou nosnou konstrukcí, kazety 600/600 mm tl. 15 mm, ozn. - p3	m2	15,8	610,00	9 638,00
		p3 :	-	-	-	-
		01.08 : 23,1	-	-	-	-
		23,1	-	23,1	-	-
		p3 :	-	-	-	-
		01.09 : -4,9 není dle PD	-	-	-	-
		01.19 : -4,9	-	-	-	-
		01.20 : -1,2	-	-	-	-
		01.21 : -1,2	-	-	-	-
		-4,9-1,2-1,2	-	-7,3	-	-
70.	B	342401004R00 Dodávka a montáž Minerální podhled s polozapuštěnou nosnou konstrukcí, kazety 600/600 mm tl. 19 mm, - ozn. p5	m2	7,3	610,00	4 453,00
		p5/U : přidána izolace samostatnou položkou	-	-	-	-
		01.09 : 4,9	-	-	-	-
		01.19 : 4,9	-	-	-	-
		01.20 : 1,2	-	-	-	-
		01.21 : 1,2	-	-	-	-
		12,2; výměra položky	-	12,2	-	-
		01.09. není dle PD	-	-	-	-
		-4,9	-	-4,9	-	-
		4: Vodorovné konstrukce				1 507 282,88
14.	SP	411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	84,975	3 100,00	263 421,57
		D.1.2. STAVEBNÍ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU : (306,7+73,5)*0,0735	-	-	-	-
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : (306,7+73,5)*0,075	-	-	-	-
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : (306,7+73,5)*0,075	-	-	-	-
		84,9747; výměra položky	-	84,975	-	-
15.	SP	411354175 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	1 140,6	228,00	260 056,80
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU	-	-	-	-
		306,7+73,5	-	380,2	-	-
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU	-	-	-	-
		306,7+73,5	-	380,2	-	-
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU	-	-	-	-
		306,7+73,5	-	380,2	-	-
16.	SP	411354176 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	1 140,6	47,30	53 950,38
17.	SP	411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	4,012	42 000,00	168 499,80
		D.1.2. STAVEBNÍ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		02 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES VÝZTUŽE : 1,8761	-	-	-	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		04 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES VÝZTUŽE : 1,1112	-	-	-	-
		09 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES VÝZTUŽE : 1,1086	-	-	-	-
		4,0959; výměra položky	-	4,096	-	-
		Odpočet vlepované výtuže	-	-	-	-
		-(210)*0,0004	-	0,084	-	-
18.	SP	411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	3,872	32 200,00	124 688,06
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		02 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES VÝZTUŽE : 1,2326	-	-	-	-
		04 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES VÝZTUŽE : 1,3045	-	-	-	-
		09 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES VÝZTUŽE : 1,3352	-	-	-	-
		3,8723; výměra položky	-	3,872	-	-
19.	SP	310321111.R Zabetonování otvorů vysokopevnostní hmotou do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovým včetně bednění	m3	2,646	47 552,21	125 823,15
		Zhlaví nosníku	-	-	-	-
		0,3*0,3*0,3*98	-	2,646	-	-
20.	SP	413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,299	8 280,00	10 758,87
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU :	-	-	-	-
		IPE04 / IPE180 : 3,7*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE05 / IPE180 : 4,1*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE06 / IPE180 : 4,55*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE07 / IPE180 : 4,0*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE08 / IPE180 : 2,0*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE010 / IPE200 : 3,55*8*22,4/1000	-	-	-	-
		IPE011 / IPE200 : 3,3*2*22,4/1000	-	-	-	-
		1,12898; výměra položky	-	1,129	-	-
		Kontrolní výpočet	-	-	-	-
		IPE 04	-	-	-	-
		3,7*1*18,8/1000	-	0,07	-	-
		IPE 05	-	-	-	-
		4,1*1*18,8/1000	-	0,077	-	-
		IPE 06	-	-	-	-
		4,55*1*18,8/1000	-	0,086	-	-
		IPE 07	-	-	-	-
		4*1*18,8/1000	-	0,075	-	-
		IPE 08	-	-	-	-
		2*1*18,8/1000	-	0,038	-	-
		IPE 10	-	-	-	-
		3,55*8*22,4/1000	-	0,807	-	-
		IPE 11	-	-	-	-
		3,3*2*22,4/1000	-	0,148	-	-
		Původní množství	-	-	-	-
		-1,12898	-	1,129	-	-
21.	SP	413941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	6,487	7 760,00	50 337,84
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU :	-	-	-	-
		IPE01 / IPE240 : 6,4*13*30,7/1000	-	-	-	-
		IPE02 / IPE240 : 6,5*15*30,7/1000	-	-	-	-
		IPE03 / IPE240 : 5,9*2*30,7/1000	-	-	-	-
		IPE09 / IPE300 : 6,0*1*42,2/1000	-	-	-	-
		IPE012 / IPE240 : 4,15*1*30,7/1000	-	-	-	-
		6,29036; výměra položky	-	6,29	-	-
		Kontrolní výpočet	-	-	-	-
		IPE 01 přidán 1 ks	-	-	-	-
		6,4*14*30,7/1000	-	2,751	-	-
		IPE 02	-	-	-	-
		6,5*15*30,7/1000	-	2,993	-	-
		IPE 03	-	-	-	-
		5,9*2*30,7/1000	-	0,362	-	-
		IPE 09	-	-	-	-
		6*1*42,2/1000	-	0,253	-	-
		IPE 12	-	-	-	-
		4,15*1*30,7/1000	-	0,127	-	-
		Původní množství	-	-	-	-
		-6,29036	-	6,29	-	-
22.	H	13482710 Tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 180	t	0,379	25 900,00	9 828,53
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU :	-	-	-	-
		IPE04 / IPE180 : 3,7*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE05 / IPE180 : 4,1*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE06 / IPE180 : 4,55*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE07 / IPE180 : 4,0*1*18,8/1000	-	-	-	-
		IPE08 / IPE180 : 2,0*1*18,8/1000	-	-	-	-
		Koeficient: 0,1	-	-	-	-
		0,37948; výměra položky	-	0,379	-	-
23.	H	13482715 Tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200	t	0,862	25 900,00	22 336,16
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PP - VÝKRES TVARU :	-	-	-	-
		IPE010 / IPE200 : 3,55*8*22,4/1000	-	-	-	-
		IPE011 / IPE200 : 3,3*2*22,4/1000	-	-	-	-
		Koeficient: 0,1	-	-	-	-
		0,8624; výměra položky	-	0,862	-	-
24.	H	13482725 Tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 240	t	6,857	26 300,00	180 339,06
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-	-	-	-
		Kontrolní výpočet	-	-	-	-
		IPE 01 přidán 1 ks	-	-	-	-
		(6,4*14*30,7/1000)*1,1	-	3,026	-	-
		IPE 02	-	-	-	-
		(6,5*15*30,7/1000)*1,1	-	3,293	-	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			IPE 03 (5,9*2*30,7/1000)*1,1		- 0,398		
			IPE 12 (4,15*1*30,7/1000)*1,1		- 0,14		
25.	H	13482735	Tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 300 D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : IPE 09 (6*1*42,2/1000)*1,1	t	0,279 - - 0,279	26 300,00	7 325,08
26.	SP	411354209	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 01 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : TR01 : 58,8 TR02 : 69 TR03 : 43,5 TR04 : 85,75 TR05 : 25,45 TR06 : 24,2 Koeficient: 0,15 352,705; výměra položky	m2	352,705 - - - - - - - - 352,705	598,00	210 917,59
72.	B	413232221R00	Zazdíčka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 19*2 19*2 08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 19*2 19*2	kus	76,0 - - 38,0 - 38,0	250,00	19 000,00
27.	SP	611131101	61: Úpravy povrchů vnitřní Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 05 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁM - 1.NP - BP1.1-4 : BP1.1, BP1.4 : 6,25*(0,27*2+0,105)*(22+1) BP1.2, BP1.3 : 6,1*(0,27*2+0,105)*(14+1) 06 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁM - 1.NP - BP1.5-6 : BP1.5 : 6,1*(0,35*2+0,15)*1 BP1.6 : 6,1*(0,27*2+0,15)*1 07 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁM - 1.NP - BP1.7 : BP1.7 : 4,715*(0,27*2+0,105)*1 10 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁM - 2.NP - BP2.1-4 : BP2.1, BP2.4 : 6,4*(0,27*2+0,115)*(25+2) BP2.2, BP2.3 : 6,25*(0,27*2+0,115)*(14+1) 11 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁM - 2.NP - BP2.5-6 : BP2.5 : 6,25*(0,35*2+0,155)*1 BP2.6 : 6,25*(0,27*2+0,155)*1 07 DETAIL BANDÁŽE STROPNÍCH TRÁM - 3.NP : BP3.1 : 6,4*(0,27*2+0,105)*2 BP3.2 : 6,25*(0,27*2+0,105)*1 BP3.3 : 6,25*(0,27*2+0,105)*1 364,76768; výměra položky	m2	364,768 - 		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			IPE 11 2,9*0,77*2		- 4,466		
33.	SP	713511512.R2	Montáž izolace tepelné protipožární nástříkem tl 16 mm na kotvící nátěr ocelových stropů pozn A nástřík 16mm IFE 04 3,3*0,7*1 IFE 05 3,7*0,7*1 IFE 06 4,15*0,7*1 IFE 07 3,8*0,7*1 IFE 08 1,8*0,7*1	m2	11,725 - - 2,31 - 2,59 - 2,905 - 2,66 - 1,26 -	399,20	4 680,62
34.	B	R1	VERMIPLASTER – Protipožární speciální sádrová omítka Nástřík tl. 6mm, spotřeba 0,7 kg/m2/mm 143,566*0,7*6*1,05 Nástřík tl. 15mm, spotřeba 0,7 kg/m2/mm 100,373*0,7*15*1,05 Nástřík tl. 16mm, spotřeba 0,7 kg/m2/mm 11,725*0,7*16*1,05	kg	1 877,624 - 633,126 - 1 106,612 - 137,886 -	22,11	41 514,28
35.	SP	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm Reprofilace spodního povrchu stropní konstrukce (doplnění chybějících částí, opadaného krytí v místech odhalené výztuže, zapravení provedených sekanych sond z průzkumu a míst po odebraných jádrových výtvrtech). Předpoklad 7: 1140,6*0,07	m2	79,842 - 79,842 -	808,00	64 512,34
36.	SP	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm Nátěr obnažené výztuže, podhled Předpoklad 7: 1140,6*0,07	m2	79,842 - 79,842 -	258,00	20 599,24
89.	B	612481211RT2	Výztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu p8/H : 01.18 : 11,8 11,8; výměra položky	m2	11,8 - - 11,8	170,00	2 006,00
			63: Podlahy a podlahové konstrukce				92 775,00
37.	SP	632450124	Výrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu D.1.2. STAVBNÍ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 01 STROPNÍ DESKA NAD 1.FP - VÝKRES TVARU : POZN.1 : 6,5*0,5 3,25; výměra položky	m2	3,25 - - 3,25	596,00	1 937,00
125.	B	632451031R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm Kontrolní propočet P7/U (49,6+4,7+3,6+18+6,2+6,6+59,1+3,6+28,1+6,2+2,1+61,3+3,6+18,5+6,2) P8/U (10,2+40,8+16,2+11,5+14,5+19,2+11,8+18,9+18,2+20,2+11,2+11,2+15,4+11,6+11,2+26,2+16,6+11,8+15+19,7+12,3+19,4+10+16,5+20,7+11,6+11,6+12,1+12,1+11,9+12,1+12,1+26,2+16,6+11,8+16,7+18,1+12,3+19,4+36,9+15,4+15) P10/U 26,7 P6/U -(2,9+2,8+21,4+6,7+16,8+6,7+16,8+6,7+4,3) P9/U -75,40000	m2	825,8 - 277,4 - 682,2 - 26,7 - - 85,1 - - 75,4 -	110,00	90 838,00
			713: Izolace tepelné				580 701,56
38.	SP	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek Montáž protipožární akustické izolace, 2 vrstvy P4/U (40,8+31,5+50,9)*2 P5/U (4,9+1,2+1,2+9,6+13,4+67,3)*2	m2	441,6 - - 246,4 - 195,2 -	92,10	40 671,36
39.	B	R2	Minerální izolace CNF Board D9, tl. 50 mm protipožární akustické izolace, 2 vrstvy P4/U (40,8+31,5+50,9)*2*1,1 P5/U (4,9+1,2+1,2+9,6+13,4+67,3)*2*1,1	m2	485,76 - - 271,04 - 214,72 -	320,00	155 443,20
40.	H	63152248	deska izolační minerální podlahová lambda=0,033 15mm P6/U 85,10000 P8/U 75,40000	m2	160,5 - 85,1 - 75,4 -	109,00	17 494,50
41.	H	63152250	deska izolační minerální podlahová lambda=0,033 20mm P7/U 277,40000 P8/U 682,20000	m2	986,3 - 277,4 - 682,2 -	146,00	143 999,80

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		P10/U 26,70000		26,7		
324.	B	713191100R00 izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	986,3	29,00	28 602,70
		Kontrolní propočet P7/U (49,6+4,7+3,6+18+6,2+6,6+59,1+3,6+28,1+6,2+2,1+61,3+3,6+18,5+6,2)		277,4		
		P8/U (10,2+40,8+16,2+11,5+14,5+19,2+11,8+18,9+18,2+20,2+11,2+11,2+15,4+11,6+11,2+26,2+16,6+11,8+15+19,7+12,3+19,4+10+16,5+20,7+11,6+11,6+12,1+12,1+11,9+12,1+12,1+26,2+16,6+11,8+16,7+18,1+12,3+19,4+36,9+15,4+15)		682,2		
		P10/U 26,7		26,7		
330.	B	67352470R fólie izolační střešní separační; parotěsná; tloušťka 0,20 mm; plošná hmotnost 180 g/m2; PE; μ = - 345 000,0; sd 65,00 až 75,00 m	m2	1 084,93	175,00	189 862,75
		986,3+1,1		1 084,93		
331.	B	998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	4,8	964,01	4 627,25
		767: Konstrukce zámečnické				1 582 550,60
42.	SP	767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	3 426,588	119,00	407 764,01
		Detaily KT04, 05, 06, 07 0,5*0,73*100		36,5		
		Detaily KT01, 02 0,09*0,135*62,8+2		1,526		
		0,1*0,1*78,5*24		18,84		
		0,2*0,73*24		3,504		
		0,141*24		3,384		
		1.PP tvar, doplňkový materiál		-		
		0,165*0,038*47,1*20		5,906		
		0,183*0,042*47,1*40		14,48		
		0,22*0,05*47,1*128		66,317		
		0,278*0,071*47,1*4		3,719		
		0,15*2,47*92		34,086		
		BP 1.1-4		-		
		149,55		149,55		
		11,87		11,87		
		40,82		40,82		
		2,9		2,9		
		89,03		89,03		
		555,3		555,3		
		33,94		33,94		
		150,34		150,34		
		52,67		52,67		
		BP 1.5-6		-		
		15,79		15,79		
		2,89		2,89		
		2,84		2,84		
		2,34		2,34		
		0,99		0,99		
		27,78		27,78		
		11,19		11,19		
		0,24		0,24		
		7,91		7,91		
		2,75		2,75		
		BP 1.7		-		
		2,97		2,97		
		0,91		0,91		
		1,87		1,87		
		12,34		12,34		
		2,831		2,831		
		0,98		0,98		
		Tvar 1.NF		-		
		145,7		145,7		
		2,83		2,83		
		1,86		1,86		
		2,21		2,21		
		62,64		62,64		
		0,126*0,034*47,1*16		3,228		
		0,183*0,047*47,1*96		38,89		
		0,249*0,064*47,1*12		9,007		
		0,201*0,041*47,1*16		6,21		
		BP 2.1-4		-		
		177,44		177,44		
		17,8		17,8		
		46,68		46,68		
		4,35		4,35		
		98,4		98,4		
		638,15		638,15		
		52,94		52,94		
		166,17		166,17		
		57,7		57,7		
		BP 2.5-6		-		
		16,35		16,35		
		2,95		2,95		
		2,84		2,84		
		2,34		2,34		
		32,07		32,07		
		28,03		28,03		
		11,28		11,28		
		9,85		9,85		
		7,91		7,91		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			2,75		2,75		
			Tvar 2.NF		-		
			148,21		148,21		
			63,72		63,72		
			0,126*0,034*47,1*16		3,228		
			0,183*0,047*47,1*96		38,89		
			0,249*0,064*47,1*8		6,005		
			0,201*0,041*47,1*16		6,21		
			BP 3.3		-		
			8,44		8,44		
			1,51		1,51		
			2,65		2,65		
			27,7		27,7		
			3,96		3,96		
			1,37		1,37		
			BP 3.1-2		-		
			12,46		12,46		
			3,4		3,4		
			6,47		6,47		
			44,28		44,28		
			11,87		11,87		
			4,12		4,12		
			Tvar 3.NF		-		
			0,249*0,064*47,1*8		6,005		
			0,201*0,041*47,1*16		6,21		
43.	SP	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	146,77	90,90	13 341,39
			Detaily KT04, 05, 06, 07		-		
			0,8*12,2*14		136,64		
			Tvar 1.NF		-		
			10,13		10,13		
44.	SP	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	127,56	64,40	8 214,86
			Detaily KT04, 05, 06, 07		-		
			1,2*12,2*4		58,56		
			0,5*23*6		69,0		
					-		
45.	SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	4 083,53	38,70	158 032,61
			BP 1.1-4		-		
			1072,35		1 072,35		
			682,44		682,44		
			BP 1.5-6		-		
			22,75		22,75		
			BP 1.7		-		
			35,34		35,34		
			BP 2.1-4		-		
			1289,3		1 289,3		
			699,36		699,36		
			BP 2.5-6		-		
			93,25		93,25		
			BP 3.3		-		
			46,62		46,62		
			BP 3.1-2		-		
			95,5		95,5		
			46,62		46,62		
46.	B	55399992	Ocelové výrobky do 10 kg	kg	3 927,044	120,00	471 245,30
			Detaily KT04, 05, 06, 07		-		
			0,8*12,2*14*1,1		150,304		
			Tvar 1.NF		-		
			2,83*1,1		3,113		
			10,13*1,1		11,143		
			Detaily KT04, 05, 06, 07		-		
			0,5*0,73*100		36,5		
			Detaily KT01, 02		-		
			0,09*0,135*62,8*2*1,1		1,679		
			0,1*0,1*78,5*24*1,1		20,724		
			0,2*0,73*24*1,1		3,854		
			0,141*24*1,1		3,722		
			1.NF tvar, doplňkový materiál		-		
			0,165*0,038*47,1*20*1,1		6,497		
			0,183*0,042*47,1*40*1,1		15,928		
			0,22*0,05*47,1*128*1,1		72,948		
			0,278*0,071*47,1*4*1,1		4,091		
			0,15*2,47*92*1,1		37,495		
			BP 1.1-4		-		
			149,55*1,1		164,505		
			11,87*1,1		13,057		
			40,82*1,1		44,902		
			2,9*1,1		3,19		
			89,03*1,1		97,933		
			555,3*1,1		610,83		
			33,94*1,1		37,334		
			150,34*1,1		165,374		
			52,67*1,1		57,937		
			BP 1.5-6		-		
			15,79*1,1		17,369		
			2,89*1,1		3,179		
			2,84*1,1		3,124		
			2,34*1,1		2,574		
			0,99*1,1		1,089		
			27,78*1,1		30,558		
			11,19*1,1		12,309		
			0,24*1,1		0,264		
			7,91*1,1		8,701		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			2,75*1,1			3,025	
			BP 1.7			-	
			2,97*1,1			3,267	
			0,91*1,1			1,001	
			1,87*1,1			2,057	
			12,34*1,1			13,574	
			2,831*1,1			3,114	
			0,98*1,1			1,078	
			Tvar 1.NP			-	
			145,7*1,1			160,27	
			1,86*1,1			2,046	
			2,21*1,1			2,431	
			62,64*1,1			68,904	
			0,126*0,034*47,1*16*1,1			3,551	
			0,183*0,047*47,1*96*1,1			42,779	
			0,249*0,064*47,1*12*1,1			9,908	
			0,201*0,041*47,1*16*1,1			6,831	
			BP 2.1-4			-	
			177,44*1,1			195,184	
			17,8*1,1			19,58	
			46,66*1,1			51,348	
			4,35*1,1			4,785	
			98,4*1,1			108,24	
			638,15*1,1			701,965	
			52,94*1,1			58,234	
			166,17*1,1			182,787	
			57,7*1,1			63,47	
			BP 2.5-6			-	
			16,35*1,1			17,985	
			2,95*1,1			3,245	
			2,84*1,1			3,124	
			2,34*1,1			2,574	
			32,07*1,1			35,277	
			29,03*1,1			30,833	
			11,28*1,1			12,408	
			9,85*1,1			10,835	
			7,91*1,1			8,701	
			2,75*1,1			3,025	
			Tvar 2.NP			-	
			148,21*1,1			163,031	
			63,72*1,1			70,092	
			0,126*0,034*47,1*16*1,1			3,551	
			0,193*0,047*47,1*96*1,1			42,779	
			0,249*0,064*47,1*8*1,1			6,605	
			0,201*0,041*47,1*16*1,1			6,831	
			BP 3.3			-	
			8,44*1,1			9,284	
			1,51*1,1			1,661	
			2,65*1,1			2,915	
			27,7*1,1			30,47	
			3,96*1,1			4,356	
			1,37*1,1			1,507	
			BP 3.1-2			-	
			12,46*1,1			13,706	
			3,4*1,1			3,74	
			6,47*1,1			7,117	
			44,28*1,1			48,708	
			11,87*1,1			13,057	
			4,12*1,1			4,532	
			Tvar 3.NP			-	
			0,249*0,064*47,1*8*1,1			6,605	
			0,201*0,041*47,1*16*1,1			6,831	
47.	B	55399993	Ocelové výrobky nad 10 kg	kg	4 632,199	85,00	393 736,92
			Detaily KT04, 05, 06, 07				
			1,2*12,2*4*1,1			54,416	
			0,5*23*6*1,1			75,9	
			BP 1.1-4			-	
			1072,35*1,1			1 179,585	
			682,44*1,1			750,684	
			BP 1.5-6			-	
			22,75*1,1			25,025	
			BP 1.7			-	
			35,34*1,1			38,874	
			BP 2.1-4			-	
			1289,3*1,1			1 418,23	
			699,36*1,1			769,296	
			BP 2.5-6			-	
			93,25*1,1			102,575	
			BP 3.3			-	
			46,62*1,1			51,282	
			BP 3.1-2			-	
			95,5*1,1			105,05	
			46,62*1,1			51,282	
48.	B	R3	Spřáhovací tmy 16/75, dodávka včetně navaření	kus	2 450,0	49,00	120 050,00
460.	B	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	8,84	1 150,00	10 165,51
			4,042819+0,16456+4,632199			2,84	
			783: Nátěry				106 717,69
67.	B	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	735,984	145,00	106 717,69
			Nátěry zámečnických konstrukcí				
			1.PP výkres tvaru				
			267			267,0	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		Doplňkový materiál		-		
		0,165*0,036*2*20		0,251		
		0,153*0,042*2*40		0,615		
		0,22*0,05*2*128		2,816		
		0,278*0,071*2*4		0,158		
		1.NP výkres tvaru		-		
		79,01		79,01		
		Výkaz připoju		-		
		0,08*0,08*580		3,712		
		0,215*0,25*2*2		0,215		
		0,2*0,15		0,03		
		0,278*0,071*2		0,039		
		0,08*0,22*2		0,035		
		Doplňkový materiál		-		
		0,126*0,034*16		0,069		
		0,183*0,047*96		0,826		
		0,249*0,064*12		0,191		
		0,201*0,041*16		0,132		
		BP 1.1-4		-		
		6,2*0,2*46		57,04		
		6,05*0,2*40		48,4		
		0,06*0,105*2*504		6,35		
		0,06*0,15*2*28		0,504		
		0,04*0,18*2*180		2,592		
		0,04*0,23*2*10		0,184		
		0,08*0,09*2*532		7,661		
		0,05*0,05*2*532		2,66		
		BP 1.5-6		-		
		6,05*0,2*4		4,84		
		0,08*0,15*2*28		0,672		
		0,04*0,23*2*10		0,184		
		0,08*0,09*2*28		0,403		
		0,05*0,05*2*28		0,14		
		BP 1.7		-		
		4,7*0,2*2		1,88		
		0,06*0,105*2*10		0,126		
		0,04*0,18*2*4		0,058		
		0,08*0,09*2*10		0,144		
		0,05*0,05*2*10		0,05		
		BP 2.1-4		-		
		6,35*0,2*54		68,58		
		6,2*0,2*30		37,2		
		0,06*0,115*2*546		7,535		
		0,06*0,15*2*42		0,756		
		0,04*0,19*2*195		2,964		
		0,04*0,23*2*15		0,276		
		0,08*0,09*2*588		8,467		
		0,05*0,05*2*588		2,94		
		BP 2.5-6		-		
		6,2*0,2*4		4,96		
		0,08*0,155*2*28		0,694		
		0,04*0,235*2*10		0,188		
		0,08*0,09*2*28		0,403		
		0,05*0,05*2*28		0,14		
		2.NP výkres tvaru		-		
		65,44		65,44		
		Doplňkový materiál		-		
		0,08*0,08*2*590		7,552		
		0,126*0,034*2*16		0,137		
		0,183*0,047*2*96		1,651		
		0,249*0,064*2*8		0,255		
		0,201*0,041*2*16		0,264		
		BP 3.3		-		
		6,2*0,2*2		2,48		
		0,08*0,16*2*14		0,358		
		0,04*0,24*2*5		0,096		
		0,08*0,09*2*14		0,202		
		0,05*0,05*2*14		0,07		
		BP 3.1-2		-		
		6,35*0,2*4		5,08		
		6,2*0,2*2		2,48		
		0,06*0,105*2*42		0,529		
		0,04*0,18*2*15		0,216		
		0,08*0,09*2*42		0,605		
		0,05*0,05*2*42		0,21		
		3.NP tvar		-		
		23,75		23,75		
		0,249*0,064*2*8		0,255		
		0,201*0,041*2*16		0,264		

9: Ostatní konstrukce, bourání

206 285,85

49.	B	R4	Dodávka a montáž systémová souprava protipožárního krytu 600/600mm	kus	47,0	1 500,00	70 500,00
			Podhled P5/U :		-		
			vzt : 4		-		
			svítidla : 19		-		
			Podhled P4/U :		-		
			svítidla : 24		-		
			47: výměra položky		47,0		
50.	SP	611135011.R	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů vysokopevnostní hmotou tl do 2 mm	m2	251,96	232,13	58 488,48

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		Navýšení ceny o použití materiálu Groutex. 5,46 kg/ks x 22 Kč/kg = 120,12 - původní materiál 5,46 kg/ks x 14,1 Kč/kg = 76,986 Kč/m2. Rozdíl cen 43,134 Kč/m2. Nová cena 189 + 43,134 = 232,134 Kč	-			
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-			
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU :	-			
		PR1.4 : 3,6*0,6	-			
		PR1.5 : 3,6*0,45	-			
		PR1.8 : 4,1*0,5	-			
		OSTATNÍ PRVKY : 11,4	-			
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 17,23	-			
		BANDÁŽE : 2,5*(36+1+42+2+4)	-			
		251,96; výměra položky	-	251,96		
51.	SP	985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	36,0	138,20	4 975,04
		Dočištění	-			
		Deska nad 1.NP	-			
		14	-	14,0		
		Deska nad 2.NP	-			
		22	-	22,0		
52.	SP	411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	51,0	658,00	33 558,00
		Strop nad 1.NP	-			
		13	-	13,0		
		Strop nad 1.NP	-			
		12	-	12,0		
		Strop nad 2.NP	-			
		12	-	12,0		
		Strop nad 3.NP	-			
		14	-	14,0		
53.	SP	634911123 Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	156,0	96,61	15 070,92
		Deska nad 1.NP	-			
		84	-	84,0		
		Deska nad 2.NP	-			
		72	-	72,0		
54.	B	611403380RV1 Hrubá výplň rýh ve stropích do 3x3 cm maltou z SMS, výplňovou nesmrštlivou maltou	m	156,0	92,90	14 492,40
		Deska nad 1.NP	-			
		84	-	84,0		
		Deska nad 2.NP	-			
		72	-	72,0		
181.	B	952902112T00 Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem	m2	613,4	15,00	9 201,00
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-			
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 306,7	-			
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 306,7	-			
		613,4; výměra položky	-	613,4		
		94: Lešení a stavební výtahy				74 139,00
176.	B	941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 140,6	65,00	74 139,00
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU	-			
		306,7+73,5	-	380,2		
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU	-			
		306,7+73,5	-	380,2		
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU	-			
		306,7+73,5	-	380,2		
		96: Bourání konstrukcí				395 564,48
55.	SP	963051213 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	31,274	3 790,00	118 528,57
		D.1.1.2.01 s t r o p l. p p :	-			
		1 : 5,92*7,05*0,085+5,92*0,135*0,32*2+5,92*0,125*0,265*2	-			
		2 : 6,1*10,89*0,085+6,1*0,135*0,26*2+0,125*0,27*3	-			
		3 : 6,1*9,04*0,085+6,1*0,125*0,265*5	-			
		4 : 6,045*13,93*0,085+6,045*0,105*0,26*8+6,045*0,155*0,32	-			
		5 : 3,8*6,12*0,085+3,05*0,2*0,31+3,5*0,2*0,31	-			
		6 : 5,49*4,31*0,085+5,49*0,155*0,32	-			
		Koeficient: 0,05	-			
		Koeficient:	-			
		31,27403; výměra položky	-	31,274		
56.	SP	971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	148,0	114,00	16 872,00
		D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :	-			
		01 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU :	-			
		POZN.1 nové přečtení c CP na MC10 :	-			
		1 : 5*2	-			
		2 : 10*2	-			
		3 : 6*2	-			
		4 : 11*2	-			
		5 : 4*2	-			
		6 : 3*2	-			
		7 : 10*2	-			
		03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 22	-			
		08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 22	-			
		06 STROPNÍ DESKA NAD 3.NP - VÝKRES TVARU : 6	-			
		148; výměra položky	-	148,0		
7.	SP	977131114 Vrtý přilepový vrták D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	459,76	110,00	50 573,60
		P1.1	-			
		580*0,07	-	40,6		
		P2.1	-			
		590*0,07	-	41,3		
		BP 1.1-4	-			
		380*0,07	-	26,6		
		1900*0,07	-	133,0		
		BP 1.5-6	-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			20*0,07		1,4		
			(32+32+20+20)*0,07		7,28		
			BP 1.7		-		
			8*0,07		0,56		
			10*0,07		0,7		
			BP 2.1-4		-		
			420*0,07		29,4		
			(2028+156)*0,07		152,83		
			BP 2.5-6		-		
			20*0,07		1,4		
			(32+32+20+20)*0,07		7,28		
			BP 3.1-2		-		
			30*0,07		2,1		
			156*0,07		10,92		
			BP 3.3		-		
			10*0,07		0,7		
			52*0,07		3,64		
					-		
58.	SP	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,64	134,00	353,76
			KT 02		-		
			0,11*24		2,64		
					-		
59.	SP	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	130,0	352,00	45 760,00
			D.1.2. STAVEBNÍ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :		-		
			01 STROPNÍ DESKA NAD 1.PF - VÝKRES TVARU :		-		
			1 : 5*2		-		
			2 : 10*2		-		
			3 : 6*2		-		
			4 : 11*2		-		
			5 : 4*2		-		
			6 : 3*2		-		
			7 : 10*2		-		
			03 STROPNÍ DESKA NAD 1.NP - VÝKRES TVARU : 16		-		
			08 STROPNÍ DESKA NAD 2.NP - VÝKRES TVARU : 16		-		
			130; výměra položky		130,0		
60.	SP	974031243	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 70 mm š do 100 mm	m	78,9	113,00	8 915,70
			Tvar 1.PF uložení dle pozn. 5		-		
			9,12*2		18,24		
			6,18		6,18		
			10,955*2		21,91		
			6,18		6,18		
			7,105*2		14,21		
			6,08		6,08		
			6,1		6,1		
					-		
61.	SP	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm	m	108,71	255,00	27 721,05
			Tvar 1.PF		-		
			Pozn.4		-		
			3,66+2,155+6,26		12,075		
			9,375		9,375		
			15,625		15,625		
			11,995		11,995		
			18,8		18,8		
			Tvar 1.NP		-		
			23,39+17,45		40,84		
					-		
62.	SP	974031253	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 100 mm š do 100 mm	m	173,525	128,00	22 211,20
			Tvar 1.NP		-		
			Pozn.5		-		
			6,39+5,15+6,205+7,495+3,575+2,185+6,34+9,205+15,655+12,075+3,385+2,665+3,0		90,545		
			80+4,78+2,36		-		
			Tvar 2.NP		-		
			Pozn.5		-		
			6,39+5,15+6,245+3,575+2,185+6,34+9,22+15,705+12,075+3,305+2,585+3,08+4,765		82,98		
			+2,36		-		
					-		
184.	B	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	860,78	105,00	90 381,90
			D.1.1.2.01 s t r o p l. p p :		-		
			1 : 5,92*10+1,28*9+1,44*9+1,43*9+1,44*9+1,46*9		-		
			2 : 6,1*14+1,45*10+1,54*10+3,25*10+1,53*10+1,58*10+1,54*10		-		
			3 : 6,1*12+1,51*10+1,53*10*4+1,41*10		-		
			4 : 6,045*20+1,32*10+1,4*10*5+1,42*10+1,44*10*2+1,31*10		-		
			5 : 3,05+3,5*3+4,0*2+4,5+1,92*5+1,9*6+1,9*7		-		
			6 : 5,49*5+2,51*9+1,46*9		-		
			860,78; výměra položky		860,78		
188.	B	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	135,683	105,00	14 246,69
			D.1.1.2.03 p u d o r y s l. n p :		-		
			1.09/1.10 : 6,05*4,18		-		
			1.17/1.18 : 1,49*4,18		-		
			1.23/1.25/1.26 : 3,28*4,18		-		
			D.1.1.2.04 p u d o r y s 2. n p :		-		
			2.09/2.10 : 6,05*4,18		-		
			2.17/2.18 : 1,49*4,18		-		
			2.23/2.24/2.25 : 3,28*4,18		-		
			D.1.1.2.05 p u d o r y s 3. n p :		-		
			3.09/3.10 : 6,05*4,18		-		
			3.17/3.18 : 1,49*4,18		-		
			3.24/3.25/3.26 : 3,28*4,18		-		
			135,6828; výměra položky		135,683		

99: Staveništní přesun hmot

52 509,88

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
307.	B	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů výšky do 25 m,	t	190,945	275,00	52 509,88
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot							160 018,40
534.	B	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	157,189	210,00	33 009,69
					157,189		
535.	B	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	78,595	120,00	9 431,34
					78,595		
536.	B	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	157,189	155,00	24 364,30
537.	B	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 414,701	12,00	16 976,41
					1 414,701		
538.	B	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	157,189	175,00	27 508,08
539.	B	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	628,756	15,00	9 431,34
					628,756		
540.	B	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	157,189	250,00	39 297,25
ON: Ostatní náklady							98 000,00
63.	B	R6	Vypracování výrobní projektové dokumentace	Šoubo	1,0	98 000,00	98 000,00